
PODMÍNKY VÝMĚNY OJETÉHO VOZIDLA HONDA APPROVED 

 

Na základě níže uvedených podmínek máte v rámci programu Honda Approved právo na výměnu 

prověřeného ojetého vozu Honda (dále „vyměňované vozidlo“), který jste zakoupil(a) u svého prodejce, 

který je autorizovaným prodejcem Honda, za jiný skladový ojetý vůz Honda Approved (dále „jiné 

vozidlo“) za předpokladu, že prodejní cena jiného vozidla je minimálně stejná jako cena vyměňovaného 

vozidla, a to do 30 kalendářních dnů od uzavření kupní smlouvy (dále „datum koupě“).  

Právo na výměnu vozidla je vyloučeno v případě, že:  

• vyměňované vozidlo najelo od data koupě více než 1 000 km nebo bylo poškozeno nebo došlo k 

jinému snížení hodnoty vozidla 

• na vyměňovaném vozidle byly provedeny změny nebo bylo použito na předváděcích akcích 

• již dříve byla provedena výměna vozidla 

 

V případě, že uplatníte právo na výměnu vozidla, je třeba uhradit prodejci tyto platby pokud Vás 

prodejce neinformuje jinak (níže uvedené ceny se rozumí včetně daní a poplatků a představují 

nezávazné cenové doporučení společnosti Honda Motor Europe Ltd. Podnikající na území České 

republiky prostřednictvím Honda Motor Europe Limited organizační složka Česká republika):  

1. manipulační poplatek ve výši 2,5 % kupní ceny vyměňovaného vozidla 

2. úhrada ujetých kilometrů ve výši 10,- Kč za každý ujetý kilometr od data koupě vozidla.  

 

Vezměte prosím na vědomí, že v souvislosti s výměnou vozidla mohou vzniknout další náklady, které jste 

povinen(na) uhradit, například zejména příplatek za jiné vozidlo, poplatky za přihlášení a odhlášení 

vozidla, náklady spojené s odstoupením od původních smluv a uzavřením nové smlouvy o financování 

anebo nové pojistné smlouvy. Tato nabídka je dobrovolná, nezávazná, nepřevoditelná a není možné ji 

nahradit jinou nabídkou nebo s ní jakkoliv obchodovat. Platí u všech zúčastněných smluvních prodejců 

Honda. Změny, chyby v sazbě a tisku vyhrazeny. Upozornění: Právo na výměnu vozidla neomezuje 

zákonnou záruku prodejce.  


